体育会在籍者各位

体育会在籍者の「スポーツ総合演習」履修について

---本掲示はデザイン工学部生全員に掲示しています---

体育会に所属している学生は、体育会活動によって「スポーツ総合演習」の単位評価を申請するこ

とが可能です。

申請希望者は下記の通り申請してください。過年度にすでに修得している場合は、申請する必要は

ありません。

なお、第二体育会・工体連は対象外です。

１．提出期日

4月 17日（木）12:00

２．提出方法

添付の申請書（様式１）を記入し、ご提出ください。

※申請書への記入の方法は手書きでも PC入力でもどちらでも可とします。

Google フォームにて提出

https://forms.gle/jVrRCLcWt8cYGuCd8

※必ず法政大学が付与した Googleアカウントでログインし、ご提出ください。

３．申請書記入にあたっての注意事項

・曜日,時限,開講期,授業コードは空欄で構いません。

・科目名には「スポーツ総合演習」とご記入ください。

・教員名に所属部名を記入ください。

４．備 考

・本件を申請する場合は、「スポーツ総合演習」の履修本登録は不要です。

（事務にて履修本登録の処理をいたします。）

・本制度は一年間の活動で 2単位となります。

・事務にて履修登録完了後、申請者宛てに通知しますので、「スポーツ総合演習」が登録されている

か確認をしてください。

なお、その際は、「集中・その他」欄に記載され、担当者名が所属部名となります。

誤って登録が表示されている場合は速やかにデザイン工学部担当窓口に申し出てください。

※本件は単位認定ではなく、体育会での活動をもって「スポーツ総合演習」の評価を行うものです。

（必ず単位が修得できることを保証するものではありません）

以上

２０２５年４月７日 デザイン工学部担当

https://forms.gle/jVrRCLcWt8cYGuCd8